Исп.: Швец Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 30.09.2024                                          № Ш29-13-659/4

г. Сургут

О  назначении наставников

молодых специалистов и вновь принятых педагогов

В связи с производственной необходимостью (прием на работу учителя-дефектолога),

с целью оказания методической помощи молодым и вновь принятым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником:

№

п\п

Ф.И.О.
вновь принятого

педагога

должность Ф.И.О.
наставника

квалификационная

категория
наставника

1. Савельева Н.А. учитель-дефектолог Коссе О.А. высшая

2. Наставнику Коссе О.А. в срок до 08.10.2024г. составить план работы с вновь принятым

педагогом Савельевой Н.А. на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Батракову И.В., заместителя директора по

учебно-воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
Светлова Марина Борисовна

Действителен: 27.08.2024 с по 20.11.2025

М.Б. Светлова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 21.10.2024 № Ш29-13-717/4

г. Сургут

Об посещении уроков молодых специалистов

и вновь принятых учителей

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Посетить уроки молодых специалистов и вновь принятых учителей в период с 22.10.2024г. по

20.11.2024г.:

№п/п молодой

специалист и вновь

принятый педагог

должность заместитель
директора по УВР,

посещающий уроки

руководитель

МО,

наставник,

посещающий

уроки

1. Рахбаржанова А.А. учитель

изобразительного

искусства

Усцелемова Н.А. Труфанова Н.А.

2. Горевая А.С. учитель

английского
языка

Галейная Л.Р. Гозгешева А.А.

3. Минилбаев А.С. учитель
математики

Минегалиева И.Ф. Васечка Н.В.

4. Макарова Д.А. учитель русского
языка

Лазар С.К. Труфанова Н.А.

5. Троцкая А.Е. учитель
начальных

классов

Батракова И.В. Халтурина Е.Д.

6. Петрова А.Г. учитель
английского

языка

Палько Р.А. Гозгешева А.А.

7. Маслова К.С. учитель русского
языка

Лазар С.К. Труфанова Н.А.

8. Савельева Н.А. дефектолог  Коссе О.А.

2. Ответственным согласно пункта 1 настоящего приказа проанализировать посещенные уроки,

результаты представить на заседании административного совещания при директоре 22.11.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Лазар С.К., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
Светлова Марина Борисовна

Действителен: 27.08.2024 с по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.